BRATEKIMMO

IHR MAKLER AUS DER REGION

+++ zentral & bequem - frisch renoviert - nur an absoluten
Nichtraucher - inklusive neuer EBK & TG-Stellplatz +++

3-D Grundriss:

Fur die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewahr tbernommen. Einrichtung und Méblierung
sind frei erfunden und das 3D-Modell entspricht nicht der Wirklichkeit.
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2-D Grundriss:

Der 2D-Grundriss basiert auf einer Zeichnung von wechselnder Qualitat,
gewisse Abweichungen kénnen vorkommen.
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Unverbindliche Flachenberechnung:

Wohnbereich:

Schlafzimmer:

Kiiche:

abziglich Kamin:

Bad:

offener Flur:
zuziglich:

zuziglich:

4,52 m

4,25 m

2,84 m
0,62 m

2,64 m

1,02 m

3,34 m
1,85 m

4,35m

2,73 m

1,70 m
0,59 m

1,87 m

0,86 m

1,46 m
0,11 m

19,7 m?
11,6 m?
4,83 m?
0,37 m? 4,5 m?
4,9 m?
0,88 m?
4,88 m?
0,20 m? 6,0 m?

Wohnflache gesamt: 46,6 m?

Bei den hier aufgefiihrten Flichen handelt es sich um unverbindliche Angaben.

Fiir die Richtigkeit der Grundrisse wird keine Gewahr {ibernommen.

Die Ausstattung und Moblierung sind frei erfunden.
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Lageplan:

Flurstiick:

Gemarkung:

Flur: keine Flur

Flursticksnummer: 118

amtiiche Flache [m?): 502

© Landeshauptstadt Stuttgart, Stadtmessungsamt
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Luftbild:

© Landeshauptstadt Stuttgart, Stadtmessungsamt
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Offentliche Verkehrsmittel:
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Bodenrichtwertkarte:
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